УВЕДОМЛЕНИЕ РОДИТЕЛЯ-ОПЕКУНА О ЗАПРОСЕ РОДИТЕЛЯ-НЕОПЕКУНА
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОСТУПА К МАТЕРИАЛАМ ШКОЛЬНОГО ДЕЛА

УЧАЩЕГОСЯ

Дата: _______________

Уважаемый/Уважаемая  _________________________________!

Мы получили запрос о предоставлении доступа к материалам школьного дела учащегося
от лица, утверждающего, что является родителем вашего ребенка.

Если вы не желаете предоставлять этому лицу доступ к школьной документации ребенка,
вы должны представить копию юридически обязывающего документа (к примеру,
судебного постановления), отменяющего право этого лица на доступ к школьной
документации учащегося. Документ должен быть представлен в течение 14 дней со дня
получения этого письма. В отсутствие такого документа мы обязаны исполнить запрос.

Если вы считаете, что раскрытие данных о ребенке поставит под угрозу вашу
безопасность или безопасность вашей семьи, незамедлительно свяжитесь со мной
по телефону _____________________ или по адресу _______________________________.

С уважением,

Информация об учащемся

Имя и фамилия учащегося: ____________________________________________________

Дата рождения ребенка: _______________________________________________________

Номер ID/OSIS (9-значный номер) ______________________________________________

Лицо, подающее запрос на доступ к информации

Имя и фамилия: _______________________________________________________________

Телефон: _____________________________________________________________________
Имейл_______________________________________________________________________________

Запрошенные данные

Запрошенные данные: __________________________________________________________

Дата запроса: _________________________________________________________________

T-37594 Notice to Custodial Parent of Request for Access (Russian)

Accessibility Report

		Filename:

		37594 NOTICE TO CUSTODIAL PARENT OF REQUEST FOR ACC_Russian.pdf

		Report created by:

		Organization:

[Enter personal and organization information through the Preferences > Identity dialog.]

Summary

The checker found no problems in this document.

		Needs manual check: 0

		Passed manually: 2

		Failed manually: 0

		Skipped: 4

		Passed: 26

		Failed: 0

Detailed Report

		Document

		Rule Name		Status		Description

		Accessibility permission flag		Passed		Accessibility permission flag must be set

		Image-only PDF		Passed		Document is not image-only PDF

		Tagged PDF		Passed		Document is tagged PDF

		Logical Reading Order		Passed manually		Document structure provides a logical reading order

		Primary language		Passed		Text language is specified

		Title		Passed		Document title is showing in title bar

		Bookmarks		Passed		Bookmarks are present in large documents

		Color contrast		Passed manually		Document has appropriate color contrast

		Page Content

		Rule Name		Status		Description

		Tagged content		Passed		All page content is tagged

		Tagged annotations		Skipped		All annotations are tagged

		Tab order		Passed		Tab order is consistent with structure order

		Character encoding		Skipped		Reliable character encoding is provided

		Tagged multimedia		Passed		All multimedia objects are tagged

		Screen flicker		Passed		Page will not cause screen flicker

		Scripts		Passed		No inaccessible scripts

		Timed responses		Passed		Page does not require timed responses

		Navigation links		Passed		Navigation links are not repetitive

		Forms

		Rule Name		Status		Description

		Tagged form fields		Passed		All form fields are tagged

		Field descriptions		Passed		All form fields have description

		Alternate Text

		Rule Name		Status		Description

		Figures alternate text		Passed		Figures require alternate text

		Nested alternate text		Passed		Alternate text that will never be read

		Associated with content		Passed		Alternate text must be associated with some content

		Hides annotation		Passed		Alternate text should not hide annotation

		Other elements alternate text		Passed		Other elements that require alternate text

		Tables

		Rule Name		Status		Description

		Rows		Passed		TR must be a child of Table, THead, TBody, or TFoot

		TH and TD		Passed		TH and TD must be children of TR

		Headers		Skipped		Tables should have headers

		Regularity		Passed		Tables must contain the same number of columns in each row and rows in each column

		Summary		Skipped		Tables must have a summary

		Lists

		Rule Name		Status		Description

		List items		Passed		LI must be a child of L

		Lbl and LBody		Passed		Lbl and LBody must be children of LI

		Headings

		Rule Name		Status		Description

		Appropriate nesting		Passed		Appropriate nesting

Back to Top
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12: